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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,449,294 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,100,000 

 15,916,800 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,049,816 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 5.9 herë.

Në vitin 2008 deklaron për herë të parë bashkëshortja e subjektit Ervin Pollozhani, e cila 
rezulton të ketë paguar 117,000 euro për lidhjen e një kontrate porosie apartament banimi me 
datë 18.09.2007, me burim financimi të ardhurat nga aktiviteti tregtar i familjarëve të saj si 
dhe kursimet nga puna si mjeke. 
Në vitin 2014, ky aset do të shitet për vlerën 130,000 euro dhe do blehet një apartament i ri 
banimi me vlerë 120,000 euro, ku kësti i fundit prej 12,000 eurosh do të paguhet në vitin 
2016, kur bëhet regjistrimi përfundimtar i pronësisë.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,774,200 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 700,000 
 900,000 

 22,640,816 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 3,800,000 


